B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (135) KEMENTERIAN HUKUM

(12): BADAN STRATEGI KEBIJAKAN HUKUM

(26): BENGKULU

: (693146) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM BENGKULU

03 KETERTIBAN DAN KEAMANAN
03.03 PEMBINAAN HUKUM

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar Rp. 68.916.000  (  ENAM PULUH DELAPAN JUTA SEMBILAN RATUS ENAM BELAS RIBU RUPIAH  )

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan :

135.12.WA Program Dukungan Manajemen 68.916.000Rp.

135.12.WA. Analisis Strategi Kebijakan Hukum di Wilayah 68.916.000Rp.

Jumlah Uang

Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung